B B uys
~>BORILLI

CAMPIONATO
ITALIANO
ENDURO

7 Federazione
Motociclistica

OFF ROAD TIRE Rﬂcj,’%

CODICE GARA: NAZENO11

Federazione
Motociclistica
Italiana

ORDINE VERIFICHE AMMINISTRATIVE E TECNICHE

CAMPIONATI ITALIANI ENDURO
ASSOLUTI D'ITALIA

MC Fanna

Maniago (PN), 26-09-2021

9" PROVA

ORD NUM LICENZA

1 85 AXI1602

2 98 H01004

3 43 AXI1407

4 76 X05535

5 3 AXI1804

6 39 00020852

7 95 (04035

8 9 0001143Y

9 17 X04754

10 25 G01161

11 99 G06343

12 78 AXI1605

13 22 C00529

14 57 X06071

15 2 AXI1703

16 10 G02676

17 23 (00813

18 1 AXI2104

19 12 FO00003

20 38 L01315

21 101 G12432

22 44 B00063

23 90 F00199

24 45 AXI12029

25 31 AXI2009

26 27 0001488Y

27 15 G00055

28 32 G00054

CONCORRENTE

MC CANNEY Jamie

PAVONI Matteo
MCCANNEY Daniel
MACDONALD Hamish
WOOTTON Joe
GUARNERI Davide
MACORITTO Lorenzo
SALVINI Alex
ESPINASSE Theophile
CAVALLO Matteo
VERONA Andrea
HOLCOMBE Steve
OLDRATI Thomas
RUPRECHT Wil Paul
FREEMAN Brad
SORECA Davide
BERNARDINI Samuele
KYTONEN Roni
MARTINI Gian Luca
MORETTINI Manolo
BATTIG Alessandro
PHILIPPAERTS Deny
MORONI Rudy
WILCKSCH Andrew
SNOW Alex
MICHELUZ Maurizio
RECCHIA Nicola

FACCHETTI Emanuele

CLs

ST

Ju

ST

ST

ST

ST

ST

ST

Ju

>

w @' (4 O

m

AN

94

98

91

95

RNK

13.66

11.05

9.23

9.09

8.98

7.87

7.61

7.51

6.67

4.92

4.62

3.79

2.86

0.68

0.07

16.02

16.87

19.87

19.91

20.21

22.43

22.84

23.02

23.49

23.86

23.88

24.07

24.18

MOTOCLUB

LUMEZZANE

TRIAL DAVID FORNAROLI

SEBINO

MANZANO

TRIAL DAVID FORNAROLI

BBM RACING

G.S.FIAMME ORO MILANO

GAERNE

G.S.FIAMME ORO MILANO

DOGLIANI

VITTORIO ALFIERI

LAGO D'ISEO

SEBINO

LAGO D'ISEO

TRIESTE

SEBINO

LAGO D'ISEO

G.S.FIAMME ORO MILANO

SEBINO

LAGO D'ISEO

MOTO

HUSQVARNA 300 2T

TM 300 2T

SHERCO 300 2T
SHERCO 300 4T
HUSQVARNA 450 4T
FANTIC 125 2T

TM 250 2T

HONDA 450 4T
HONDA 250 4T

TM 250 4T

GAS GAS 250 4T
BETA 350 4T
HONDA 450 4T

TM 300 4T

BETA 300 2T
HUSQVARNA 250 4T
HONDA 250 4T
HONDA 250 4T
BETA 300 2T

KTM 250 4T

HONDA 400 4T

T™M 125 2T

KTM 300 2T
HUSQVARNA 300 2T
HONDA 300 4T
HUSQVARNA 250 2T
GAS GAS 350 4T

FANTIC 250 4T

REG V.AMM TEC

13:40 13:45

LOM 13:41 13:46

13:42 13:47
EMI  13:43 13:48
13:44  13:49
LOM 13:45 13:50
FVG 13:46 13:51
EMI  13:47 13:52
LOM 13:48 1353
LOM 13:49 13:54
VEN 13:50 13:55
13:51 1356
LOM 13:52 1357
PIE 13:53 13:58
13:54 1359
PIE 13:55 14:00
LOM 13:56 14:01
13:57 14:02
LOM 13:58 14:03
LOM 13:59 14:04
FVG 14:00 14:05
LOM 14:01 14:06
LOM 14:02 14:07
14:03  14:08
14:04 14:09
LOM 14:05 14:10
LOM 14:06 14:11

LOM 14:07
OPV-2.0. PAO/ 1

QLeEuUsIT

FREL THE EXPIRIENCE




TIE B¢
~BORILLI

CAMPIONATO
ITALIANO
ENDURO

=7 Federazione
Motociclistica
ttallana

OFF ROAD TIRE Rﬂcj,’%

ORD NUM LICENZA

29 66 G10183

30 40 AXI2106

31 96 X05842

32 47 AXI2111

33 30 G00225

34 71 R03010

35 16 R00588

36 58 X04207

37 102 HO0352

38 7 G05285

39 70 100111

40 55 G06321

41 68 AXI2012

42 29 G00052

43 28 X05555

44 93 HO3874

45 92 F00060

46 94 N01373

a7 72 MO3187

48 51 LO0575

49 26 100051

50 6 MO1321

51 33 NO1845

52 19 M01918

53 60 B01662

54 34 NO0070

55 103 MO01743

56 53 S00913

57 89 MO359%

58 104 0001193T

59 105 LO1586

60 65 N02156

61 8 00015272

62 14 G02063

CONCORRENTE

SPANU Claudio

TINKLER Kade

TOMAS FONT Pau

ETCHELLS Jed

MARINI Thomas

RINALDI Enrico

ZILLI Enrico

HALJALA Hermanni Jaakko

GARDIOL Jordi
SPANDRE Mirko
MANCUSO Giuliano
NICOLETTI Diego
EDMONDSON Harry

ARESI Federico

NORRBIN Albin Wilmer Kar

MUSSO Michele
CONFORTI Guido
FABRIS Riccardo
PASINETTI Gabriele
TRAINI Jacopo
BRUSCHI Nicolo®
GRIMANI Filippo
DELBONO Daniele
BERNINI Lorenzo
MARCOTULLI Luca
CRISTINO Kevin
GOGGIA Sonny

CRISTINI Simone

SCARPELLI Niccolo®

ROTA Roberto

GRIGIS Matteo

GIULIANI Lorenzo

BELOTTI Andrea

ULISSI Federico

CLs

Ju

ST

ST

Ju

Ju

ST

YO

YO

Ju

YO

YO

YO

Ju

YO

YO

AN

97

8

&

01

91

01

81

RNK

24.93

25.96

26.28

26.90

29.37

29.65

29.80

31.38

31.69

31.76

33.80

34.22

35.07

38.13

38.24

40.90

41.08

41.73

42.54

42.63

42.81

43.87

44.37

45.24

46.04

46.07

46.80

50.00

50.91

51.51

52.25

53.59

55.10

55.37

MOTOCLUB

DORGALI

TRIAL DAVID FORNAROLI

FAST TEAM

RS 77

PAVIA

SEBINO

VITTORIO ALFIERI

SEBINO/TEAM GA GAS SISSI RACIN

DESIO

TRIAL DAVID FORNAROLI

BERGAMO/TEAM GA GAS SISSI RACI

SICILIA RACING MOTORSPORT A.S.

GRANOZZO CON MONTICELLO

A.M. ALTA VALDELSA

MANZANO

PAVIA

OSTRA

PAVIA

TRIAL DAVID FORNAROLI

LAGO D'ISEO

BERGAMO/SC. PONTE NOSSA MC BG

TRIAL DAVID FORNAROLI

SICILIA RACING MOTORSPORT A.S.

SEBINO

LAGO D’ISEOQ/GM ENDURO RACING T

PAVIA

COSTA VOLPINO

SEBINO/GM ENDURO RACING TEAM

TRIAL DAVID FORNAROLI

LAGO D'ISEO

PAVIA

MOTO

HUSQVARNA 250 4T

KTM 250 2T

BETA 250 2T

FANTIC MOTOR 250 4
TM 300 2T

GAS GAS 350 4T
HONDA 300 4T

T™M 125 2T

KTM 250 4T

GAS GAS 350 4T
FANTIC MOTOR 125 2
GAS GAS 250 4T
FANTIC MOTOR 125 2
GAS GAS 250 4T
FANTIC MOTOR 125 2
SHERCO 300 2T
HUSQVARNA 250 2T
FANTIC MOTOR 125 2
BETA 125 2T

BETA 250 2T

GAS GAS 250 4T
BETA 390 4T

FANTIC 125 2T

KTM 125 2T

HONDA 400 4T
FANTIC 125 2T

GAS GAS 300 2T
GAS GAS 250 4T
BETA 250 2T

KTM 125 2T

GAS GAS 125 2T
BETA 125 2T

KTM 450 4T

GAS GAS 250 4T

REG

SAR

EMI

LOM

LOM

LOM

LOM

PIE

LOM

LOM

EMI

LOM

SIC

PIE

TOS

FVG

LOM

MAR

LOM

EMI

LOM

LOM

EMI

SIC

LOM

LOM

LOM

LOM

LOM

EMI

LOM

LOM

V.AMM

14:08

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

14:14

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

14:22

14:23

14:24

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

14:33

14:34

14:35

14:36

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

TEC

14:13

14:14

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

14:22

14:23

14:24

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

14:33

14:34

14:35

14:36

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

OPV-2.0. PAO/ 2

QLeEuUsIT

FREL THE EXPIRIENCE




| o
=l ) Motociclistica
' = Itallana

CAMPIONATO
ITALIANO
ENDURO

~BORILLI

OFF ROAD TIRE Rﬂcj,’%

ORD NUM LICENZA CONCORRENTE CLs AN RNK MOTOCLUB MOTO REG V.AMM TEC
63 97 NO1770 PAOLUCCI Nicolo® YO 56.30 PAVIA KTM 125 2T LOM 14:42 14:47
64 106 G06851 MINOT Carlo Ju 56.73 MANZANO TM 250 4T FVG 14:43 14:48
65 75 G01471 GRIGIS Patrick E 94 58.26 SEBINO GAS GAS 350 4T LOM 14:44 14:49
66 107 C00115 COMINOTTO Vanni A 86 58.53 LA MARCA TREVIGIANA/ADR AFRICA FANTIC 125 2T VEN 14:45 14:50
67 52 R04252 CIANI Mirko Ju 9 59.96 REGNANO KTM 250 2T EMI  14:46 14:51
68 74 101587 GRIGIS Thomas B 01 60.03 SEBINO/GM ENDURO RACING TEAM GAS GAS 250 2T LOM 14:47 14:52
69 82 C00521 MARMI Giacomo B 88 60.67 LA GUARDIA AS.D. KTM 250 2T LG 14:48 14:53
70 108 G06836 GARNERO Stefano E 93 62.31 VITTORIO ALFIERI BETA 390 4T PIE 14:49 14:54
71 49 T01239 COLARUSSO Filippo A 02 65.05 GAERNE HUSQVARNA 125 2T VEN 14:50 1455
72 109 S00014 GHEZA Andrea YO 04 65.22 BERGAMO/SC. PONTE NOSSA MC BG BETA 125 2T LOM 14:51 14:56
73 67 L03666 SERVALLI Francesco Ju 02 67.15 SEBINO KTM 250 2T LOM 14:52 14:57
74 64 P00277 TENGATTINI Francesco E 96 69.42 COSTA VOLPINO KTM 450 4T LOM 14:53 14:58
75 11 AXI2022 MICHAUD Kelien ST 93 69.58 KTM 350 4T 14:54  14:59
76 21 101620 BOSSI Walter D 95 69.85 PAVIA KTM 250 4T LOM 14:55 15:00
7 4 102966 STACCIOLI Lorenzo C 97 70.81 SEBINO HUSQVARNA 300 2T LOM 14:56 15:01
78 110 Q00207 GECCHELE Fabio D 89 71.02 LA MARCA TREVIGIANA HUSQVARNA 250 4T VEN 14:57 15:02
79 111 TO05503 FILISETTI Luca Ju 00 71.53 BERGAMO/SC. PONTE NOSSA MC BG GAS GAS 300 2T LOM 14:58 15:03
80 50 AXI2101 ASK Herman ST 01 73.05 T™M 125 2T 14:59 15:04
81 86 AXI2103 ERZER Steve ST 9 74.10 HUSQVARNA 250 2T 15:00 15:05
82 5 0004407W ZECCHIN Matteo C 82 78.64 GAERNE SHERCO 300 2T VEN 15:01 15:06
83 36 G02783 MARTINELLI Maurizio C 98 80.30 GARDONE V.T./GM ENDURO RACING GAS GAS 300 2T LOM 15:02 15:07
84 61 000A1994 FERRARI Matteo E 81 80.68 SEBINO HUSQVARNA 450 4T LOM 15:03 15:08
85 81 MO3644 SEGANTINI Matteo B 95 81.30 CASTIGLION F.NO FABRIZIO MEONI HUSQVARNA 250 2T TOS 15:04 15:09
86 56 103083 GIUSTI Francesco Ju 01 81.88 BBM RACING HONDA 250 4T LOM 15:05 15:10
87 35 G02712 LAZZARONI Nicola E 0 82.34 BBM RACING HONDA 450 4T LOM 15:06 15:11
88 63 U02018 CONIGLIARO Andrea Ju 98 82.38 A.S.D. FATHERS & SONS HONDA 250 4T SIC 15:.07 15:12
89 37 NO1667 PITZOI Davide YO 03 83.18 PEGASO SHERCO 125 2T TOS 15:08 15:13
90 112 GO7482 COLLOVIGH Pietro Enrico E 96 83.51 TRIESTE KAWASAKI 450 4T FVG 15:09 1514
91 113 PO3933 MURGUT Cristian YO 02 83.55 PINO MEDEOT HUSQVARNA 125 2T FVG 15:10 1515
92 84 N02652 PAVONE Luca Ju 99 90.03 SANREMO TM 250 4T LG 15:11 1516
93 88 AXI2105 MULLER Jerome ST 9 92.19 HUSQVARNA 250 2T 15:12 1517
94 73 MO1317 VALENTINI Cristian Ju 02 92.76 CIVEZZANO HUSQVARNA 250 2T PTR 15:13 1518
95 114 QO1581 CHIAPPA Riccardo A 83 93.33 PONTE DELL OLIO HUSQVARNA 125 2T EMI  15:14 15:19
96 54 CO01377 GUALDANI Luca B 88 94.39 VALDISIEVE BETA 250 2T TOS 15:15 15:20

OPV-2.0. PAO/ 3

QLeEuUsIT

FREL THE EXPIRIENCE




e B By
~BORILLI

OFF ROAD TIRE Rﬂcj,’%

CAMPIONATO
ITALIANO
ENDURO

7 Federazione
Motociclistica
ttallana

ORD NUM LICENZA

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

18

24

115

13

116

117

48

118

87

62

7

119

120

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

216

217

218

219

220

221

222

R00483

02677
G01733
P03044
103320
100689
T01105
NO1636
S04385
X04187
AX12102
100811
AXI2144
S03456
X02359
V01284
X03693
Q03872
RO3379
W01232
M02040
Q00016
G01270
S01075
ND1843
Q00144
W00942
Q00143
V01595
w0277
V00377
P05210
0001287M

V02943

CONCORRENTE

RIVOLTELLA Matteo

ROSSI Alessandro
CESCON Andrea

MATTI Daniele
TAGLIAPIETRA Filippo
GIORGINI Mirco
GOLDANIGA Francesco
CREPALDI Jacopo
RONDINI Luca
BALDUZZ Julien
MURPHY Luke

DE MARZI Cirillo
ESCOFET | VALLDOSERA Mar
GUERRA Alessandro
BECCAFICHI Alessio
TRABUCCO Federico
MOLETTA Filippo
BASTIANI Thomas
GANDOLFO Cesare
ANDREANI Mattia
WOLKOW MUTTI Massimo
VERZEROLI Manuel
CECCATO Alex
ANGERETTI Simone
PEGORARO Elia

MEI Davide
DESIRELLO Davide
COLORIO Luca
BONTEMPI Luca
GIACOMELLI Luca
MORGANTI Giulio Maria
SIMONETTI Davide
LOSS Luca

VAIRA Daniele

CLs

YO

YO

YO

Ju

ST

CuU

Ju

Ju

SuU

CuU

CuU

Ju

SU

Ju

cu

CuU

SuU

Ju

Ju

Ju

cu

MU

CuU

AN

95

01

97

02

01

78

8

02

91

01

05

&

05

05

8

8

2

RNK

95.67

96.23

99.66

102.67

107.07

117.28

118.19

120.28

120.97

139.49

154.99

209.95

SR

89.91

92.29

100.67

102.77

102.80

111.15

111.69

115.66

116.90

122.79

123.16

125.32

126.07

126.52

129.69

130.75

131.03

131.13

132.10

132.44

133.10

MOTOCLUB

BERGAMO/SC. PONTE NOSSA MC BG

REGNANO

ALBATROS

PAVIA

MANZANO

EMPOLI RACING

AM.C. 93/TEAM GA GAS SISSI RA

MANZANO

TEAM CELLO 555

VITTORIO ALFIERI

TARO-TARO-TARO

PAVIA/TEAM GA GAS SISSI RACING

GRAFFIGNANO 1989

CALVARI

GAERNE

MANZANO

CALVARI

CALVARI

LAGO D'ISEO

BERGAMO/SC. PONTE NOSSA MC BG

GAERNE

BERGAMO

GAERNE

GAERNE

LA GUARDIA A.S.D.

GAERNE

SEBINO

SEBINO

PEGASO

MANZANO

CIVEZZANO

SEBINO

MOTO

TM 300 4T

KTM 125 2T
SHERCO 250 4T
HUSQVARNA 125 2T
HUSQVARNA 350 4T
KTM 250 4T

KTM 125 2T
HUSQVARNA 250 4T
KTM 250 4T

T™ 250 4T

FANTIC MOTOR 125 2
SHERCO 300 2T
FANTIC MOTOR 125 2
GAS GAS 125 2T
HONDA 250 4T

KTM 125 2T
HUSQVARNA 300 2T
KTM 125 2T

KTM 125 2T

GAS GAS 250 2T
HUSQVARNA 250 2T
VENT HM 50 2T

KTM 250 4T

T™ 125 2T

BETA 125 2T
VALENT! 50 2T
HUSQVARNA 300 2T
VENT HMV 50 2T

KTM 350 4T

KTM 250 2T

GAS GAS 300 2T
HUSQVARNA 125 2T
HUSQVARNA 250 2T

SHERCO 125 2T

REG V.AMM TEC

LOM 15:16 15:21

EMI  15:17 15:22

FVG 15:18 1523

LOM 15:19 15:24

FVG 15:20 1525

TOS 15:21 1526

LOM 15:22 15:27

FVG 15:23 15:28

LOM 15:24 15:29

PIE 15:25 15:30

15:26 15:31

EMI 15:27 15:32

15:28 15:33

LOM 15:40 15:45

LAZ 15:41 15:46

LIG 15:42 1547

15:43 15:48

FVG 15:44 1549

LIG 15:45 15:50

LG 15:46 1551

LOM 15:47 15:52

LOM 15:48 15:53

15:49 1554

15:50 15:55

15:51 15:56

15:52 1557

LG 15:53 1558

15:54 15:59

LOM 15:55 16:00

LOM 15:56 16:01

TOS 15:57 16:02

FVG 15:58 16:03

PTR 15:59 16:04

LOM 16:00 16:05
OPV-2.0. PAO/ 4

QLeEuUsIT

FREL THE EXPIRIENCE




e B By
~BORILLI

OFF ROAD TIRE Rﬂcj,’%

CAMPIONATO
ITALIANO
ENDURO

7 Federazione
Motociclistica
ttallana

ORD NUM LICENZA

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

N00463

G01181
N01025
C00314
100413
100179
T00897
NO0B67
104826
100681
Q01919
T02318
NO1168
S04837
V03488
00525
R02529
P01763
G01726
101096
102843
Q03705
W04017
W02088
V01613
Q04813
G01729
G07074
G04529
U02550
V02870
W01899
03752

R00018

CONCORRENTE

VOLPI Agostino

COMETTA Emanuele
CAMPAGNOLO Elia
FIACCADORI Simone
BORDOLI Eros
CICCOTTI Francesco
BALLARDINI Diego
CORINO Tommaso
VUERLI Aleksiei
FACCHINETTI Paolo
D’ERRICO Edoardo
GASPARRI Tommaso
ZORLONI Alberto
GARATTINI Andrea
CONTE Gregorio
TONELLO Carlo
LAMBERTENGHI Domenico Gi
MELI Antonello
QUAS Kevin
COLLAVO Claudio
ORTIS Michael
PAGANO Luca
MARTINELLI Federico
MARTINELLI Samuele
DAPIT Andrea
RUGGERI Bernardo
QUAS Radha
CARANZANO Francesco Ferd
CEBULA Carlo
SANTUARI Andrea
COLLAVO Omar
MOSCHENI Mattia
TERDINA Michele

CAGNONI Simone

CLs

MU

SU

suU

MU

MU

suU

SU

SU

Ju

SU

SU

Ju

MU

SU

Ccu

MU

SuU

MU

SU

SuU

Ju

MU

SuU

cu

SU

Ccu

FU

MU

suU

SU

Ju

suU

MU

AN

76

91

78

75

93

75

92

05

97

79

95

95

RNK

134.12

134.16

135.25

135.78

139.30

139.35

139.37

141.64

142.14

142.58

144.32

146.51

146.87

147.26

149.96

154.49

154.70

156.42

157.09

157.51

158.13

162.25

162.98

172.24

172.73

173.99

174.77

177.02

177.29

178.68

181.70

184.29

186.16

189.21

MOTOCLUB

SEBINO

CEVA

RS 77

REGNANO

SEBINO

PAOLO BIANCHI

SEBINO

BERGAMO

CARNICO

COSTA VOLPINO

BERGAMO/SCUDERIA CASAZZA

SEBINO

SEBINO

SEBINO

A.M.C. 93/TEAM GA GAS SISSI RA

TEAM SPECIA

SEBINO

VITTORIO ALFIERI

ALBATROS

TEAM SPECIA

TAGLIAMENTO

MANZANO

PEGASO

REGNANO

GEMONA

MATELICA

ALBATROS

DOGLIANI

CARSO

CIVEZZANO

TEAM SPECIA

BERGAMO/SCUDERIA CASAZZA

TRIESTE

G.S.FIAMME ORO MILANO

MOTO

HONDA 400 4T

HONDA 250 4T
HONDA 250 4T
HUSQVARNA 350 4T
KTM 300 2T

KTM 250 4T

GAS GAS 350 4T
BETA 250 2T

KTM 125 2T

KTM 350 4T

GAS GAS 250 2T
GAS GAS 350 4T
YAMAHA 250 4T

TM 300 2T

GAS GAS 125 2T
HONDA 400 4T
FANTIC 125 2T

TM 300 4T

HONDA 450 4T
HONDA 250 4T

GAS GAS 350 4T
KTM 350 4T
SHERCO 250 2T
HUSQVARNA 125 2T
HUSQVARNA 300 2T
KTM 125 2T

HONDA 250 4T

TM 300 2T

SHERCO 300 4T
HUSQVARNA 300 2T
HONDA 250 4T

KTM 300 2T

GAS GAS 250 2T

VENT HM 50 2T

REG V.AMM TEC

LOM 16:01 16:06

PIE 16:02 16:07

LOM 16:03 16:08
EMI  16:04 16:09
LOM 16:05 16:10
LOM 16:06 16:11
LOM 16:07 16:12
LOM 16:08 16:13
FVG 16:09 16:14
LOM 16:10 16:15
LOM 16:11 16:16
LOM 16:12 16:17
LOM 16:13 16:18
LOM 16:14 16:19
LOM 16:15 16:20
VEN 16:16 16:21
LOM 16:17 16:22
PIE 16:18 16:23
FVG 16:19 16:24
VEN 16:20 16:25
FVG 16:21 16:26
FVG 16:22 16:27
TOS 16:23 16:28
EMI 16:24 16:29
FVG 16:25 16:30
MAR 16:26 16:31
FVG 16:27 16:32
PIE 16:28 16:33
FVG 16:29 16:34
PTR 16:30 16:35
VEN 16:31 16:36
LOM 16:32 16:37
FVG 16:33 16:38

LOM 16:34 16:39
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TIE B¢
~BORILLI

CAMPIONATO
ITALIANO
ENDURO

=7 Federazione
Motociclistica
ttallana

OFF ROAD TIRE Rﬂcj,’%

ORD NUM LICENZA

165 258 Q01460

166 259 S01078
167 260 X03908
168 261 S01990
169 262 P01986
170 263 V01568
171 264 U03096
172 265 0001165Y
173 266 G12257
174 267 S00503
175 268 TO0215
176 269 R01414
177 270 V01358
178 271 S04848
179 272 T04608
180 273 0002411E
181 274 X03527
182 275 TO0957
183 276 WO04059
184 277 P01353
185 278 R01666
186 279 LOQO778
187 280 X07105
188 281 V03004
189 282 V04036
190 283 R02382
191 284 T01423
192 285 X04934

193 286 X03291

Esposta ore:

CONCORRENTE

PIERSIGILLI Luca

CONSOLINI Roberto
LORENZINI Stefano
MORGUT Fabio
RAIMONDO Gerardo
CRISTOFOLETTO Luca
PEDRONI Fabio
LUCADAMO Claudio
CONSONNI Daniele
FERRO Cristian
BERGER Alessio
CABASS Luca

GOTTI Giorgio
CALLEGHER Alberto
PITTIONI Emanuele
MARINI Alessandro
DIONISIO Enrico
BATTILANA Tiziano
BAZZUCCHI Michele
FUCINI Simone
ZAMPATTI Francesco
CALLIGARO Filippo
MERLINO Alessandro
PLESNICAR Sasa Marco
POSCH Gerhard
BRIC Sara

DELLA MEA Michele
BERNARDI Christian

DE LORENZ Giulio

D.S. CRONOMETRAGGIO

CLs

MU

suU

SU

SuU

MU

MU

MU

MU

CuU

CuU

SU

Ccu

MU

MU

MU

CuU

MU

MU

MU

cu

MU

FU

MU

SuU

cu

AN

2

97

91

&

78

81

95

RNK

193.85

194.81

194.84

195.39

196.57

199.77

200.15

203.50

204.11

207.40

212.54

217.10

217.79

218.27

219.74

221.00

224.00

229.21

234.61

243.56

249.96

254.01

255.24

258.34

274.94

293.29

310.64

340.24

SR

MOTOCLUB

OSTRA

SCUDERIA DOLOMITI

CIVEZZANO

MANZANO

PEGASO

ALBATROS

BERGAMO/SCUDERIA CASAZZA

LA MARCA TREVIGIANA

BBM RACING

RS 77

G.S.FIAMME ORO MILANO

CARSO

MOTORACE TREVIGLIO

MANZANO

MANZANO

VALDIBURE PISTOIESE

CARNICO

ADVENTURE RALLY ITALIA

PONTE SAN GIOVANNI

TAGLIAMENTO

FLO

TAGLIAMENTO

TAGLIAMENTO

CARSO

GEMONA

MANZANO

GEMONA

CIVEZZANO

FANNA

IL DIRETTORE DI GARA

MOTO

BETA 50 2T

KTM 300 2T
HUSQVARNA 300 2T
KTM 300 2T

TM 300 2T

SHERCO 300 4T
KTM 250 4T

HONDA 250 4T
HONDA 400 4T
SHERCO 125 2T
SHERCO 50 2T
VENT HM 50 2T
VENT HM 125 4T
KTM 250 2T

BETA 125 2T

KTM 300 2T

HONDA 250 4T

KTM 450 4T

BETA 125 2T
SHERCO 300 4T
VENT HM 50 2T

KTM 450 4T
HUSQVARNA 250 2T
YAMAHA 125 2T
BETA 250 2T

KTM 250 2T
HUSQVARNA 350 4T
KTM 350 4T

T™M 125 2T

REG V.AMM TEC

MAR 16:35 16:40

PBZ 16:36 16:41
PTR 16:37 16:42
FVG 16:38 16:43
TOS 16:39 16:44
FVG 16:40 16:45
LOM 16:41 16:46
VEN 16:42 16:47
LOM 16:43 16:48
LOM 16:44 16:49
LOM 16:45 16:50
FVG 16:46 16:51
LOM 16:47 16:52
FVG 16:48 16:53
FVG 16:49 16:54
TOS 16:50 16:55
FVG 16:51 16:56
VEN 16:52 16:57
UMB 16:53 16:58
FVG 16:54 16:59
LOM 16:55 17:00
FVG 16:56 17:01
FVG 16:57 17:02
FVG 16:58 17:03
FVG 16:59 17:04
FVG 17:00 17:05
FVG 17:01 17:06
PTR 17:02 1707

FVG 17:03 17.08
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